
UCHWAŁA NR XLVII/300/2018 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm .) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje si ę  zwiększenia dochodów o kwotę 	 62 766,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje si ę  zwiększenia wydatków o kwot ę 	 62 766,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się : 

1. Po stronie dochodów bud żetu kwotą 	 28 002 347,62 zł  

w tym: 

- dochody bieżące 	 26 884 681,70 z ł  

-dochody maj ątkowe 	 1117 665,92 zł  

a) dotacja na zadania zlecone 	 8 446 884,25 zł  

2. Po stronie wydatków bud żetu kwotą 	 27 809 661,62 zł  

w tym: 

- wydatki bieżące 26 303 324,73 z ł  

- wydatki maj ątkowe I 506 336,89 zł  

a) wydatki zadań  zleconych 8 446 884,25 zł  

3. Przychodem (wolne środki) 687 824,00 zł  

4. Rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 880 5 10,00 zł  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Ąnna Olejniczak 

Id: 8D2933E6-AF3E-4DED-B385-FCD1 1479CC00. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik Nr I do uchwa ły Nr XL VII/300/2018 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

Plan dochodów 

Dzia ł  Rodzial Paragraf Treść  Kwota 
926  Kultura fizyczna 62 766,00 

92601  Obiekty sportowe 62 766,00 
Dotacje otrzymane z pa ństwowych funduszy celowych na 

6260 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

62766,00 i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

Razem 1 	62 766,00 

Id: 8D2933E6-AF3E-4DED-B385-FCD I 1479CC00. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwa ły Nr XL VII/3 OO/2018 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

Plan wydatków 

Dzia ł  Rodzial Paragraf Treść  Wartość  
OlO  Rolnictwo i łowiectwo -20000,00 

01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich -20000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -10000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -10000,00 

600  Transport i łączność  -42769,00 
60004  Lokalny transport zbiorowy -3769,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

-3769,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie -30 000,00 

6630 

Dotacje celowe przekazane do samorz ądu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) mi ędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego  

-30 000,00 

60095  Pozosta ła działalność  -9000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -9000,00 

926  Kultura fizyczna 125 535,00 
92601  Obiekty sportowe 125 535,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 125 535,00 

Razem 1 	62 766,00 

Id: 8D2933E6-AF3E-4DED-B385-FCD 1 1479CC00. Uchwalony 	 Strona 1 


